cAMÂRA MUNICIPAl DE VOTOAANTIM

V 1ST O
20 SET.l019·

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

VOTORANTIM
_ ••-- GOVERNO MUNICIPAL ----

Ofício n° 623/19 eM

Votorantim, 16 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 606/19, datado em 03 de

setembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 240/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 29a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 03 de setembro de 2019, em atenção

à propositura informamos:

a) Sim, através do Ofício n? 160/18;

b) Prejudicado;

c) Ainda não responderam o Ofí io;

d) Enviaremo solicitação cobrando o

estudo.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - TeL: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim_sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim_sp.gov.br